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Orkland kommune - Regnskap 2020 
 
Vedlegg: 
Regnskap 2020 - Orkland kommune kommunekassen 
Regnskap 2020 - Orkland kommune - konsolidert regnskap 
Årsberetning 2020 - Orkland kommune 
Revisjonsbrev nr 1 - Orkland kommune 
Revisjonsberetning - Orkland kommune 
Kontrollutvalgets uttalelse om årsregnskap og årsberetning 2020 - Orkland kommune  
 
Rådmannens innstilling: 
Kommunekassens årsregnskap og det konsoliderte årsregnskap for Orkland kommune fastsettes som 
regnskaper for 2020. 
 

Saksopplysninger: 
Konsolidert årsregnskap og årsregnskap for Orkland kommune med tilhørende og supplerende 
dokumenter er klare for politisk behandling. Det er lagt opp til behandling i tråd med tidligere praksis 
i Orkdal kommune med separat behandling av regnskap, revisjonsberetning og årsberetning, eget 
saksframlegg for behandling av årsmelding og eget saksframlegg for årsoppgjørsdisponering. 
Denne sak omhandler vedtak om fastsettelse av årsregnskap for Orkland kommune 

(kommunekassen) og konsolidert årsregnskap for Orkland kommune (inkl Orklandbadet KF). Det er 

avgitt felles revisjonsberetning. 

Bevilgningsregnskap drift  

Konsolidert årsregnskap for 2020 for Orkland kommune er avgitt med et netto driftsresultat på 

113.587.103,99 kroner, hvorav kommunekassens andel utgjør 112.695.186 kroner.  

Netto, konsolidert driftsresultat er disponert som følger: 

Nto overføring til investeringer:     56.490.805,93 kroner  

Nto avsetning til bundne driftsfond:    18.319.937,46 kroner 

Nto avsetning til disposisjonsfond:    63.924.262,54 kroner 

Bruk av tidl års mindreforbruk   - 25.147.901.94 kroner 
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Bevilgningsregnskap drift er i henhold til ny kommunelov lagt fram i balanse.  

For nærmere detaljer vises det til vedlagte årsberetning. 

Bevilgningsregnskap investeringer: 

Det er i 2020 investert for 363.900.600,34 kroner i varige anleggsmidler. Finansieringen av 

investeringene er gjort i form av lån tilsvarende 70%, salg av anleggsmidler, kompensasjon MVA og 

bruk av fonds. 

I tillegg er tidligere utlån til TrønderEnergi på 50 mill konvertert til aksjer i 2020. Finansieringen av 

aksjene er gjort i form av nedskrivning av lånene. 

Investeringsregnskapet er gjort opp i balanse. 

Balanse 

Årsregnskapet viser at kommunens låneportefølje har økt betydelig i 2020. Langsiktig gjeld (eks 

pensjonsforpliktelser) har økt fra 1,931 mrd kroner til 2,197 mrd kroner i løpet av året. Det tilsvarer 

en økning på 266 mill kroner i 2020 

Samtidig har kommunen også økt sine avsetninger til disposisjonsfond fra 250,6 mill kroner til 314,5 

mill kroner i løpet av året. Dette tilsvarer en økning på 63,9 mill kroner i løpet av året.  

Revisjonsberetning: 

Revisor har i sin beretning følgende konklusjon: 

Kommunekassens årsregnskap og det konsoliderte årsregnskap er avgitt i samsvar med lov og 

forskrifter og gir i det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til 

kommunekassen/Orkland kommune som økonomisk enhet per 31. desember 2020, og av resultatet 

for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal 

regnskapsskikk i Norge. 

Kontrollutvalgets uttalelse: 

Under henvisning til revisors presisering under avsnittet «Andre forhold» i endelig revisjonsberetning 

for 2020 om at årsregnskap og årsberetning ikke ble avlagt innen frist, forutsetter kontrollutvalget at 

rådmannen heretter avlegger alle lovpålagte dokumenter innen lovpålagte frister.  

Kontrollutvalget har ingen andre merknader til årsregnskap og årsberetning for 2020 og anbefaler at 

disse blir godkjent slik de foreligger. 

«Overskuddsdisponering» 

Det er utarbeidet eget saksframlegg knyttet til dette forholdet 

 
Vurdering: 
Rådmannen anbefaler at kommunekassens årsregnskap og det konsoliderte årsregnskap for Orkland 
kommune fastsettes som regnskaper for 2020. 
  
Tilrådingens økonomiske konsekvenser: 
Skriv inn økonomiske  konsekvenser her. 
 
Konsekvenser for vedtatte målsettinger: 
Skriv inn konsekvenser her. 
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